2021 年 11 月 18 日

ご利用者 各位

一般財団法人 大阪府教職員互助組合

大阪府教育会館 たかつガーデン

支 配 人 植 山 勝 秀

たかつガーデン８階改修工事の実施および

期間中の貸会議室予約受付停止のお知らせ

平素より大阪府教育会館（たかつガーデン）をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、標題につきまして、2022 年 12 月 3 日より当館 8 階の改修工事を実施させていただきます。

つきましては、下記期間中は 8 階フロア全体を利用停止とさせていただき、貸会議室の予約受付も停止させ

ていただきますので、予めご了承下さい。

ご利用のお客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．工事期間  2022 年 12 月 3 日～2023 年 1 月 20 日(予定)

２．工事場所  大阪府教育会館 たかつガーデン 8 階（フロア全体）

３．注意事項  ・上記期間を対象とした 8 階貸会議室の予約は受付停止とさせていただきます。

・期間中は 8 階フロア全体をご利用いただけませんので、予めご了承下さい。

   （ロビー・お手洗い・自動販売機等もご利用いただけません。）